
~~ .,..
REGIONE MOLISE

25 GEN 201.3DEL

DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA

k:(
DmRMINAZIONE DEL DIRETIORE GENERALE N.

(L. R. 23 marzo 20lD, n.IO)

OGGETTO: DGR. n.792 del 10112/2012. Servizi di assistenza tecnica per l'allineamento agli
obiettivi definiti nel d.lgs. 118/20 Il e per il miglioramento del sistema di controllo interno della
Regione Molise. CIG n. 470265627F.Nomina Commissione di valutazione

•
La presente proposta di dctermin~zione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore di Area che esprime
parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa anche ai fini dell'art. 50 - 10 c. della L. R. 7 maggio 2002, Il. 4. Attesta,
altresì, di aver valutato l'opporturrtà e la convenienza economica dell'atto che si propone.

L'Istruttore
( )

Il Direttore di Area
( )

Il Direttore di Servizio
Servizio

Campobasso, 25 GEN 2013

SERVIZIORAGIONERIAGENERALE

Si attesta. ai sensi e per gli effetti dell'art.5t della LR del 7 maggio 2002, Il.4 l'impegno di spesa di cui al presente atto è stato
regolarmente preregisrraw sul pertinente capitolo di spesa del bilancio regionale relativo al corrente esercizio finanziario.

Capitolo Esercizio Es/Impegno Importo Data

Capitolo Esercizio Es/Impegno Importo Data

L'Istruttore
(nome e cognome)

:I Direttore di Servizio
denomlr azione servizio
(nome e cognome)

I ALLEGATI~ N.

Atto da pubblicare
Integralmente
Per estratto
Sui sito Web

IlDmtz

I



IL DIRETIORE GENERALE

VISTI
. il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni;

. la Legge Regionale 8 aprile 1997 n. 7 e successive modificazioni ed integrazioni;

. la Legge Regionale 23 marzo 20 lO n.lO;

. la Dir. 2004/18/CE del 31 marzo 2004 che coordina le procedure di aggiudicazione degli appalti
pubblici di lavori, servizi e forniture, ed il relativo Decreto legislativo di attuazione n.163 del 12
aprile 2006;

. il Decreto del presidente della Repubblica n. 207 del 5 ottobre 20 IO recante "Regolamento di
attuazione e di esecuzione del Decreto legislativo n. 163 del 12 aprile 2006";

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. I del 09 gennaio 2012 con la quale è stata approvata la
disciplina delle spese in economia di cui all'art. 125, comma II, del dlgs n.163/2006 e la
Deliberazione n. 321 del 16 maggio 2012 che ha apportato modifiche ed integrazioni alla
sopracitata DGR n.1/2012;

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n.792 del IO dicembre 20 I2 avente ad oggetto
"Servizi di assistenza tecnica per l'allineamento agli obiettivi definiti nel d.1gs. 11812011 e per il
miglioramento del sistema di controllo interno della Regione Molise" con la quale si è provveduto
a:

indire una procedura di cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 125, comma 1, lett. B, del d.1gs.
163/2006;
approvare il capitolato d'oneri, lo schema di lettera di invito e lo schema di contratto;
di nominare Responsabile Unico del Procedimento il DotI. Alessandro Dal Cin;

PRESO ATIO che la sopracita Deliberazione di Giunta Regionale n.792 ciel lO dicembre 2012 ha
individuato le seguenti società da invitare alla procedura di cui sopra;

- KpMG Advisory S.pA
Via Ettore Petrolini, 2 - CO 197 Roma
PricewaterhouseCoopers Advisory S.p.A.
Largo Fochetti, 28 - 00154 Roma
Ernst & Young Financial Business Advisors S.p.A.
Via 1'0 28 - 00 I98 Roma
Accenture S.p.A.
Viale del Tintoretto 200 - 00 142 Roma
Mc Kinsey & Company
Via Boncompagni 26 - 00187 Roma

VISTA, in particolare, la lettera d'invito, all'art. 4 - Modalità e criteri di aggiudicazione del
servizio, prevede che le operazioni di verifica e valutazione verranno affidate ad una Commissione
appositamente nominata dal Direttore Generale della Giunta Regionale;

PRESO ATTO che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stato fissato, ai sensi
dall'art. I - Termini e modalità di presentazione delle offerte, della predetta lettera di invito, alle
ore 13.00 del giorno 24/01/2013;



RILEV ATO che presso la Regione Molise- Direzione Generale della Giunta regionale sono
pervenute, in risposta alla lettera di invito di cui alla citata Delibera Il. 792 del 10.12.2012, n. 1
(una) offerta;

RITENUTO, pertanto, nominare, anche ai sensi dell'art. 84 del Dlgs. 163/2006, una Commissione
di valutazione ai fini dell'ammissibilità e della valutazione di merito;

VISTI i curricula , allegati al presente provvedimento, dell' AVV.TO ANGELA AUFIERO,
Direttore del Servizio Supporto al Direttore Generale e della DOTr.SSA UMBERTA GUALANO,
Direttore del Servizio Statistico, Monitoraggio e Controllo strategico;

CONSIDERA. TO che la dott.ssa Emilia Spina, collaboratore della Regione Molise, svolge attività di
assistenza tecnica all'Amministrazione regionale e che pertanto può svolgere funzioni di segretario
verbalizzante;

VERIFICA IO che all'interno dell'Amministrazione sono presenti adeguta professionalità SI

procede alla costituzione della Commissione di valutazione composta da :
./ DR. ALESSANDRO DAL CIN, Direttore del Servizio Bilancio, con funzioni di l'residente;
./ AVV.TO ANGELA AUFIERO, Direttore del Servizio Supporto al Direttore Generale, con

funzioni di Componente;
./ DOTT.SSA UMBERTA GUALANO, Direttore del Servizio Statistico, Monitoraggio e

Controllo strategico, con funzioni di Componente;
./ DOTT.SSA EMILIA SPINA, collaboratore, con funzioni di segretario verbalizzante.

DETERMINA

Le premesse costituiscono parti integranti e sostanziali del presente provvedimento e per
l'effetto:

• di nominare, ai fini della valutazione delle offerte pervenute presso la Regione Molise-
Direzione Generale della Giunta Regionale, in risposta alla lettera di invito di cui .792 del
lO dicembre 2012 avente ad oggetto "Servizi di assistenza tecnica per per l'allineamento
agli obiettivi definiti nel d.lgs. 118/2011 e per il miglioramento del sistema di controllo
interno della Regione Molise" i signori di seguito elencati:

./ DR. ALESSANDRO DAL CIN, Direttore del Servizio Bilancio, con funzioni di Presidente;

./ AVV.TO ANGELA AUFIERO, Direttore del Servizio Supporto al Direttore Generale, con
funzioni di Componente;

./ DOTT.SSA UMI3ERTA GUALANO, Direttore del Servizio Statistico, Monitoraggio e
Controllo strategico, con funzioni di Componente;

./ DOTT.SSA EYlILIA SPINA, collaboratore, con funzioni di segretario verbalizzante.

• di notificare il presen:e atto ai componenti ed al segretario sopra citati;

• di acquisire dai componenti, al momento dell'accettazione dell'incarico, dichiarazione ai
sensi dell'art.47 del DPR 445/2000 circa l'inesistenza di cause di incompatibilità e di
astensione di cui all'art.84, commi 4, 5 e 7 del codice dei contratti pubblici;

• di pubblicare il presente provvedimento sul I3.U.R.M. e sul sito web della Regione Molise.
Campobasso,

2 S GOl 7nn IL DIRETTORE GENERALE

(Dr. AnfoniJr.rancioni)Ll 'u;i .



La presente copia è conforme all'originale, composto da n. fogli, che è conservato presso
questa Struttura.

Campobasso, lì _

Il DIRETTORE del
Servizio supporto al Direttore Generale

(Aw. AufieroAngela)


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

